
 

Zarządzenie Nr 43/2021 

z dnia 05.03.2021 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach”. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 4 pkt 11 oraz § 65 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r.), po uzyskaniu opinii Rady Uczelni (Uchwała Nr 20/2020 z dnia 11.12.2020 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) uchyla się § 50,  

2) w § 72:  

1) ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Centrum Kształcenia Zdalnego i Analiz Efektów Edukacyjnych.” 

 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Centrum Kształcenia Zdalnego i Analiz Efektów Edukacyjnych 

1) Do zadań Centrum Kształcenia Zdalnego i Analiz Efektów Edukacyjnych należy  

w szczególności: 

a) wsparcie procesów dydaktycznych w zakresie nauczania na odległość  

z wykorzystaniem technologii informatycznych,  

b) wsparcie użytkowników w zakresie wykorzystania systemów zdalnego 

nauczania,  

c) prowadzenie szkoleń dla nauczycieli akademickich w zakresie obsługi systemów 

zdalnego nauczania oraz technik zdalnego nauczania, 

d) rozwój technik i narzędzi kształcenia na odległość, 

e) stałe podnoszenie kwalifikacji zespołu Centrum w zakresie technik zdalnego 

nauczania, 

f) optymalizacja procesów zdalnego nauczania we współpracy z jednostkami 

naukowo-dydaktycznymi wraz z dopasowaniem do indywidualnych potrzeb 

jednostek, 

g) wdrażanie nowoczesnych technologii informatycznych do procesu 

dydaktycznego, 



h) monitoring procesów zdalnego nauczania,  

i) rozwój technik i narzędzi oceny jakości kształcenia, 

j) prowadzenie obsługi uczelnianej bazy pytań,  

k) współpraca z Uczelnianym Zespołem ds. Jakości Kształcenia. 

2) Rektor może powołać Zespół Doradczy Centrum – Radę Centrum, w skład której 

wchodzi m.in. Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia.”   

 

3) dotychczasowy ust. 4 otrzymuje oznaczenie ust. 5 i brzmienie:  

„5. Zadania jednostek, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 5 określają odrębne 

regulaminy.” 

 

4) w § 1 Załącznika Nr 1 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:  

„20) pełnienie funkcji Doradcy ds. Etyki z realizacją obowiązków w obszarze:  

a) propagowania właściwych postaw etyczno-moralnych, 

b) udzielania pracownikom SUM pomocy w rozwiązywaniu problemów  

i wątpliwości natury etycznej i wspierania ich w przestrzeganiu zasad etyki  

o charakterze powszechnym oraz szczególnym, w tym określonych 

obowiązującym w Uczelni Kodeksem Etyki Pracowników Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.”. 

 

§ 2 

Załączniki Nr 3 i 4 do Regulaminu otrzymują nowe brzmienie określone w Załącznikach Nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1 ust. 1,2,3 oraz § 2 wchodzą w życie z mocą obowiązującą od  

01.03.2021 r. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

   prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor,  

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych, 

− Dyrektor ds. Technicznych, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


